
Schiedsrichter 1: Finn Kröhnert
Zeitnehmer/in: Bernd Kühl

Schiedsrichter 2: Leon Kröhnert
Sekretär/in: Andreas Marquardt

Buxtehuder SV Auszeiten: 13:27 / 54:21

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
12 Mathilda Lichtmess
16 Lina Steinecke

2 Sarah-Lena Roy 2 18:19
5 Carlotta Fröhlich 4
8 Lolle Ida Schlemminger 1
9 Pia Pöttker 34:43

11 Enna Thöming 5 14:49
14 Paula Mews 2
24 Enna Oberländer 2
25 Siri Kuhnert 1
28 Tessa Pieperjohanns 2 2/3
29 Caja Sophie Sundermann 3
37 Eliana Vallo 4
38 Tabea Gerkens 1
46 Leni Stolle 3
99 Berrit Martens 2
OA Ola Lehmann
OB Marc Hünerbein
OC Sabrina Krawaczak
OD Marlon Elger

VfL Bad Schwartau Auszeiten: 07:30

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
42 Hanna Brinckmann
43 Merle Schoeneck

3 Greta Lukaschewitz 2 26:29
7 Mia Friedrichs 1
9 Alicia Blöß 2

10 Lilli Jaantje Tams 6
13 Mariella Siems 1
17 Paulina Jordt 5 3/4
18 Valeria Schmidt
24 Carolin Rose 1 23:48
33 Anne Rossow
41 Viktoria Hardekopf
60 Sophie Helene Stübinger 4 16:09
70 Lia Sophie Rüsch 1
72 Emmi Key
99 Lily Jil Schreiber 2
OA Rene Lukaschewitz
OB Thomas Haase
OC Maike Wieding
OD Tanja  Forsbach
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17 : 12 32 : 25

JBLH wA 25/26 - Vorrunde 1
Buxtehuder SV - VfL Bad Schwartau
Spiel: Spiel 9-1-25 am 14.12.2025 um 15:00 Uhr
Spielort: Halle Nord (neu) Buxtehude
Zuschauer: 112 Beginn: 15:02 Pause von: 15:38
Endstand: 32 : 25 (17 : 12) Ende: 16:25 Pause bis: 15:52
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NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.

OE Jula Westphal

JBLH wA 25/26 - Vorrunde 1
Buxtehuder SV - VfL Bad Schwartau
Spiel: Spiel 9-1-25 am 14.12.2025 um 15:00 Uhr
Spielort: Halle Nord (neu) Buxtehude
Zuschauer: 112 Beginn: 15:02 Pause von: 15:38
Endstand: 32 : 25 (17 : 12) Ende: 16:25 Pause bis: 15:52
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Verlauf:

SPIELMINUTE EREIGNIS
00:33 Tor durch Leni Stolle (Nr.46 Buxtehuder SV) 1 : 0
01:41 Tor durch Siri Kuhnert (Nr.25 Buxtehuder SV) 2 : 0
02:09 Tor durch Lilli Jaantje Tams (Nr.10 VfL Bad Schwartau) 2 : 1
02:53 Tor durch Caja Sophie Sundermann (Nr.29 Buxtehuder SV) 3 : 1
05:04 Tor durch Carlotta Fröhlich (Nr.5 Buxtehuder SV) 4 : 1
05:18 Tor durch Eliana Vallo (Nr.37 Buxtehuder SV) 5 : 1
06:06 7-Meter-Tor durch Paulina Jordt (Nr.17 VfL Bad Schwartau) 5 : 2
06:30 7-Meter-Tor durch Tessa Pieperjohanns (Nr.28 Buxtehuder SV) 6 : 2
06:44 Tor durch Lilli Jaantje Tams (Nr.10 VfL Bad Schwartau) 6 : 3
07:30 VfL Bad Schwartau Team-Timeout.
07:30 Tor durch Paula Mews (Nr.14 Buxtehuder SV) 7 : 3
09:07 Tor durch Lia Sophie Rüsch (Nr.70 VfL Bad Schwartau) 7 : 4
10:31 7-Meter-Tor durch Tessa Pieperjohanns (Nr.28 Buxtehuder SV) 8 : 4
11:50 7-Meter-Versuch durch Tessa Pieperjohanns (Nr.28 Buxtehuder SV)
13:15 Tor durch Lilli Jaantje Tams (Nr.10 VfL Bad Schwartau) 8 : 5
13:27 Buxtehuder SV Team-Timeout.
13:46 Tor durch Leni Stolle (Nr.46 Buxtehuder SV) 9 : 5
14:49 Enna Thöming (Nr.11 Buxtehuder SV) erhielt eine Zeitstrafe.
14:54 7-Meter-Tor durch Paulina Jordt (Nr.17 VfL Bad Schwartau) 9 : 6
15:27 Tor durch Mariella Siems (Nr.13 VfL Bad Schwartau) 9 : 7
16:09 Sophie Helene Stübinger (Nr.60 VfL Bad Schwartau) wurde verwarnt.
16:31 Tor durch Leni Stolle (Nr.46 Buxtehuder SV) 10 : 7
16:52 Tor durch Sophie Helene Stübinger (Nr.60 VfL Bad Schwartau) 10 : 8
17:58 Tor durch Eliana Vallo (Nr.37 Buxtehuder SV) 11 : 8
18:19 Sarah-Lena Roy (Nr.2 Buxtehuder SV) wurde verwarnt.
19:43 Tor durch Paula Mews (Nr.14 Buxtehuder SV) 12 : 8
19:49 Tor durch Sophie Helene Stübinger (Nr.60 VfL Bad Schwartau) 12 : 9
20:53 Tor durch Enna Thöming (Nr.11 Buxtehuder SV) 13 : 9
21:54 7-Meter-Tor durch Paulina Jordt (Nr.17 VfL Bad Schwartau) 13 : 10
23:48 Carolin Rose (Nr.24 VfL Bad Schwartau) erhielt eine Zeitstrafe.
25:24 Tor durch Caja Sophie Sundermann (Nr.29 Buxtehuder SV) 14 : 10
26:01 Tor durch Alicia Blöß (Nr.9 VfL Bad Schwartau) 14 : 11
26:16 Tor durch Lolle Ida Schlemminger (Nr.8 Buxtehuder SV) 15 : 11
26:22 Tor durch Sophie Helene Stübinger (Nr.60 VfL Bad Schwartau) 15 : 12
26:29 Greta Lukaschewitz (Nr.3 VfL Bad Schwartau) erhielt eine Zeitstrafe.
28:05 Tor durch Enna Thöming (Nr.11 Buxtehuder SV) 16 : 12
28:59 Tor durch Enna Thöming (Nr.11 Buxtehuder SV) 17 : 12
30:39 Tor durch Lilli Jaantje Tams (Nr.10 VfL Bad Schwartau) 17 : 13
31:40 Tor durch Lilli Jaantje Tams (Nr.10 VfL Bad Schwartau) 17 : 14
34:39 Tor durch Caja Sophie Sundermann (Nr.29 Buxtehuder SV) 18 : 14
34:43 Pia Pöttker (Nr.9 Buxtehuder SV) erhielt eine Zeitstrafe.
36:06 Tor durch Carlotta Fröhlich (Nr.5 Buxtehuder SV) 19 : 14
37:39 Tor durch Carlotta Fröhlich (Nr.5 Buxtehuder SV) 20 : 14
39:48 Tor durch Enna Oberländer (Nr.24 Buxtehuder SV) 21 : 14

JBLH wA 25/26 - Vorrunde 1
Buxtehuder SV - VfL Bad Schwartau
Spiel: Spiel 9-1-25 am 14.12.2025 um 15:00 Uhr
Spielort: Halle Nord (neu) Buxtehude
Zuschauer: 112 Beginn: 15:02 Pause von: 15:38
Endstand: 32 : 25 (17 : 12) Ende: 16:25 Pause bis: 15:52
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SPIELMINUTE EREIGNIS
40:45 Tor durch Enna Oberländer (Nr.24 Buxtehuder SV) 22 : 14
41:42 7-Meter-Versuch durch Paulina Jordt (Nr.17 VfL Bad Schwartau)
42:12 Tor durch Carlotta Fröhlich (Nr.5 Buxtehuder SV) 23 : 14
43:53 Tor durch Greta Lukaschewitz (Nr.3 VfL Bad Schwartau) 23 : 15
44:19 Tor durch Berrit Martens (Nr.99 Buxtehuder SV) 24 : 15
45:12 Tor durch Mia Friedrichs (Nr.7 VfL Bad Schwartau) 24 : 16
45:27 Tor durch Alicia Blöß (Nr.9 VfL Bad Schwartau) 24 : 17
45:58 Tor durch Eliana Vallo (Nr.37 Buxtehuder SV) 25 : 17
46:23 Tor durch Paulina Jordt (Nr.17 VfL Bad Schwartau) 25 : 18
47:06 Tor durch Enna Thöming (Nr.11 Buxtehuder SV) 26 : 18
47:21 Tor durch Carolin Rose (Nr.24 VfL Bad Schwartau) 26 : 19
49:12 Tor durch Greta Lukaschewitz (Nr.3 VfL Bad Schwartau) 26 : 20
50:00 Tor durch Tabea Gerkens (Nr.38 Buxtehuder SV) 27 : 20
51:36 Tor durch Eliana Vallo (Nr.37 Buxtehuder SV) 28 : 20
52:59 Tor durch Enna Thöming (Nr.11 Buxtehuder SV) 29 : 20
54:21 Buxtehuder SV Team-Timeout.
55:30 Tor durch Berrit Martens (Nr.99 Buxtehuder SV) 30 : 20
55:54 Tor durch Sophie Helene Stübinger (Nr.60 VfL Bad Schwartau) 30 : 21
56:20 Tor durch Sarah-Lena Roy (Nr.2 Buxtehuder SV) 31 : 21
56:30 Tor durch Lily Jil Schreiber (Nr.99 VfL Bad Schwartau) 31 : 22
57:10 Tor durch Sarah-Lena Roy (Nr.2 Buxtehuder SV) 32 : 22
57:59 Tor durch Paulina Jordt (Nr.17 VfL Bad Schwartau) 32 : 23
59:35 Tor durch Lily Jil Schreiber (Nr.99 VfL Bad Schwartau) 32 : 24
59:47 Tor durch Lilli Jaantje Tams (Nr.10 VfL Bad Schwartau) 32 : 25
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